PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA,

no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital

n.º 01/2016, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 19 de junho de 2016, listando somente os

candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48 horas para

eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão ser enviados

para o email: recursos@seprod.com.br.

Acajutiba, 27 de junho de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

mailto:recursos@seprod.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :ENFERMEIRO

1118 CAMILA DANTAS GOUVEIA DO CARMO 975339630 14/06/1989 1,00

52933 CARLA DAYANE DE BARROS 0762105968 03/08/1981 1,00

51949 NICOLE BRANDÃO SOUZA REIS 0888146027 17/09/1979 1,00

120889 VANESSA DE MATOS ARAÚJO 1282991000 17/10/1991 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :MÉDICO CLINICO GERAL

52769 CARINE DA SILVA CRUZ 0684621312 22/02/1981 1,00

221496 CARLISSON NOVAES SENA XAVIER 0796792348 21/06/1983 1,00

38380 FÁBIO ADRIANO DE JESUS SILVA 05662516-20 19/04/1973 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :NUTRICIONISTA

66201 ROSANGELA MATOS DA SILVA 406596581 23/05/1974 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PROFESSOR  (PEDAGOGO)

222296 BEATRIZ  DE  SOUZA  OLIVEIRA 368723446 13/03/1979 1,00

107797 CLAUDIA OLIVEIRA DE SOUZA 1287040632 05/03/1983 1,00

223569 DANÚBIA DA COSTA SANTANA 1150191201 11/08/1985 1,00

221332 GEORGEA SANTOS RIBEIRO 0915595370 02/01/1985 1,00

120783 GERALDO BISPO DE MATOS 1134346506 23/07/1981 1,00

500366 GIOVANI RODRIGUES DO NASCIMENTO 1147046514 20/02/1983 1,00

223112 JOELMA BASTOS DE SOUZA 0587558709 01/10/1972 1,00

223829 JOELMA MENDES MELO 841932980 30/06/1978 1,00

222892 JOSEILDE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA SANTOS 0863838413 09/03/1978 1,00

222944 LILIANE MACHADO DOS SANTOS SOUZA 0921685319 31/01/1977 1,00

222224 LINDINALVA SILVA DOS SANTOS CRUZ 1336309784 27/04/1984 1,00

221749 MAÍTA LINS CARMO DE OLIVEIRA 0871522314 18/02/1987 1,00

108468 MARIA DO CARMO DE JESUS FERREIRA 01825174-97 16/06/1962 1,00

56 MARIA JOSÉ DA CRUZ 0787936618 30/07/1971 1,00

47243 MOISÉS DOS SANTOS CORREIA 1151163465 30/06/1981 1,00

222223 VALDILENE NERES FARIAS GOMES 0877554595 18/08/1978 1,00

223363 VÂNIA SOUZA PIO DOS SANTOS 0927890216 08/08/1984 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PROFESSOR  CIÊNCIAS

51266 EDUARDO SANTANA DOS REIS 0745429238 07/01/1981 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PROFESSOR  GEOGRAFIA

222777 ELIMARA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS 0958514968 04/11/1980 1,00

218170 GENILDO COUTINHO DOS SANTOS 1122416202 25/05/1982 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PROFESSOR  HISTÓRIA

221679 CRISTIANE DIAS DO NASCIMENTO 0579921182 04/02/1978 1,00

36767 DJALMA DINIZ DE SANTANA 0931879809 12/04/1981 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PROFESSOR  LÍNGUA PORTUGUESA

68619 ROSIANE PIMENTA BORGES 1155133617 01/09/1985 1,00

218887 VALDELINO CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 320677478 28/02/1968 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PROFESSOR  MATEMÁTICA

146841 EDNEY GUIMARAES SANTOS 1444092 13/05/1984 1,00

223473 EDVÂNIA DOS SANTOS ARAÚJO 0717131904 30/01/1977 1,00

218935 IVETE MENDES DE BRITO 0119672006 21/01/1961 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PSICÓLOGO

63200 ADELINA SANTANA REIS 35227508 28/06/1980 1,00

120246 GILMARA BARROSO DA SILVA 840793715 20/11/1981 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016

CARGO :PSIQUIATRA

47166 ALEXANDRE MAGNO FIGUEREDO PIMENTA 644397470 01/11/1974 1,00